
ROSTOV MTB CUP 2016 II этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Мокросарматка, Ростовская область (Россия) - 10 июля 2016

Дистанция: 15,33 км

Юноши 14-17 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время Отставание

1 40 Василенков Александр ВЕЛОТОК Таганрог 00:15:23 00:15:09 00:15:28 00:46:00 0:00:00

2 41 Кузнецов Кирилл ВЕЛОТОК Таганрог 00:15:43 00:15:28 00:16:17 00:47:28 0:01:28

3 46 Васильчук Руслан 100% СПОРТА Ставрополь 00:17:34 00:17:15 00:18:46 00:53:35 0:07:35

4 43 Штарёв Владислав ВЕЛОТОК Таганрог 00:17:15 00:18:16 00:20:22 00:55:53 0:09:53

5 42 Шухов Анатолий ВЕЛОТОК Таганрог 00:20:20 00:20:07 00:19:13 00:59:40 0:13:40

6 68 Бондаренко Кирилл ВЕЛОТОК Таганрог 00:20:12 00:20:23 00:20:59 01:01:34 0:15:34

7 44 Подлесный Матвей ВЕЛОТОК Таганрог 00:20:36 00:22:46 00:21:39 01:05:01 0:19:01

8 45 Нечипоренко Олег ВЕЛОТОК Таганрог 00:20:47 00:23:32 00:22:54 01:07:13 0:21:13

47 Баранников Ярослав Ставрополь 00:21:04 DNF2 -2

Леди (девушки и женщины 14 лет и старше)

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время Отставание

1 53 Антоненко Мария ВЕЛОТОК Таганрог 00:20:16 00:19:11 00:20:02 00:59:29 0:00:00

2 32 Ломакина Лилия ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 00:20:42 00:21:12 00:21:03 01:02:57 0:03:28

3 30 Зюба Валентина Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 00:22:09 00:22:01 00:22:04 01:06:14 0:06:45

63 Нестеренкова Светлана Новочеркасск 00:42:17 DNF2 -2

31 Капустникова Елизавета 0.7 Royal GT Шахты DNS

Фитнес (мужчины 18 лет и старше)

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг Время Отставание

1 33 Коломиец Герман Tele2wheel Ростов-на-Дону 00:19:46 00:19:29 00:19:19 00:58:34 0:00:00

2 35 Халоилов Роман MiLe Cross Team Ростов-на-Дону 00:21:29 00:21:56 00:23:33 01:06:58 0:08:24

3 34 Лучин Михаил Ейск 00:23:14 00:25:48 00:27:33 01:16:35 0:18:01

4 70 Иванов Иван Шахты 00:23:54 00:27:15 00:26:24 01:17:33 0:18:59

5 37 Немыкин Павел Сухум-Ростов 00:23:48 00:26:46 00:28:33 01:19:07 0:20:33

6 71 Базик Валерий Ростов-на-Дону 00:30:00 00:31:27 00:31:52 01:33:19 0:34:45

36 Коломийцев Александр Таганрог DNS

38 Чижков Александр Таганрог DNS



ROSTOV MTB CUP 2016 II этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Мокросарматка, Ростовская область (Россия) - 10 июля 2016

Дистанция: 15,33 км

Генеральная классификация в заезде на 3 круга

Категория Место № Имя Команда Город Время Отставание Очки

Ю14-17 1 40 Василенков Александр ВЕЛОТОК Таганрог 0:46:00 0:00:00 30

Ю14-17 2 41 Кузнецов Кирилл ВЕЛОТОК Таганрог 0:47:28 0:01:28 24

Ю14-17 3 46 Васильчук Руслан 100% СПОРТА Ставрополь 0:53:35 0:07:35 20

Ю14-17 4 43 Штарёв Владислав ВЕЛОТОК Таганрог 0:55:53 0:09:53 17

МФитнес18+ 5 33 Коломиец Герман Tele2wheel Ростов-на-Дону 0:58:34 0:12:34 16

Леди 6 53 Антоненко Мария ВЕЛОТОК Таганрог 0:59:29 0:13:29 15

Ю14-17 7 42 Шухов Анатолий ВЕЛОТОК Таганрог 0:59:40 0:13:40 14

Ю14-17 8 68 Бондаренко Кирилл ВЕЛОТОК Таганрог 1:01:34 0:15:34 13

Леди 9 32 Ломакина Лилия ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 1:02:57 0:16:57 12

Ю14-17 10 44 Подлесный Матвей ВЕЛОТОК Таганрог 1:05:01 0:19:01 11

Леди 11 30 Зюба Валентина Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 1:06:14 0:20:14 10

МФитнес18+ 12 35 Халоилов Роман MiLe Cross Team Ростов-на-Дону 1:06:58 0:20:58 9

Ю14-17 13 45 Нечипоренко Олег ВЕЛОТОК Таганрог 1:07:13 0:21:13 8

МФитнес18+ 14 34 Лучин Михаил Ейск 1:16:35 0:30:35 7

МФитнес18+ 15 70 Иванов Иван Шахты 1:17:33 0:31:33 6

МФитнес18+ 16 37 Немыкин Павел Сухум-Ростов 1:19:07 0:33:07 5

МФитнес18+ 17 71 Базик Валерий Ростов-на-Дону 1:33:19 0:47:19 4

Ю14-17 47 Баранников Ярослав Ставрополь DNF2 -2

Леди 63 Нестеренкова Светлана Новочеркасск DNF2 -2

Леди 31 Капустникова Елизавета 0.7 Royal GT Шахты DNS

МФитнес18+ 36 Коломийцев Александр Таганрог DNS

МФитнес18+ 38 Чижков Александр Таганрог DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 II этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Мокросарматка, Ростовская область (Россия) - 10 июля 2016

Дистанция: 25,55 км

Мужчины 18-23 года

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время Отставание

1 8 Серебренников Александр 100% СПОРТА Ставрополь 00:15:15 00:15:52 00:17:50 00:17:23 00:17:46 01:24:06 0:00:00

2 49 Торбин Влад BIKE CENTER Краснодар 00:16:25 00:17:23 00:17:49 00:17:35 00:18:02 01:27:14 0:03:08

3 48 Патрушев Алексей Like bike club Ростов-на-Дону 00:18:48 00:18:58 00:19:07 00:17:53 01:14:46 -1

4 50 Ящинский Сергей ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 00:20:32 00:19:51 00:18:55 00:27:38 01:26:56 -1

Мужчины 24-29 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время Отставание

1 1 Шевченко Евгений 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:15:27 00:15:32 00:15:45 00:15:46 00:15:08 01:17:38 0:00:00

2 9 Кузьмин Юрий 100% СПОРТА Ставрополь 00:16:49 00:17:46 00:19:32 00:19:15 01:13:22 -1

3 26 Лебедев Дмитрий Ростов-на-Дону 00:21:48 00:23:46 00:24:03 01:09:37 -2

4 25 Казанков Константин ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 00:22:58 00:25:03 00:25:36 01:13:37 -2

5 24 Шмыгаль Илья Ростов-на-Дону 00:30:04 00:25:55 00:26:10 01:22:09 -2

23 Хриченко Евгений 0.7 Royal GT Шахты DNS

Мужчины 30-34 года

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время Отставание

1 2 Бульбин Руслан ВЕЛОПРЕСТИЖ Шахты 00:15:07 00:13:59 00:14:23 00:14:52 00:14:55 01:13:16 0:00:00

2 3 Золотых Александр BIKE CENTER Краснодар 00:15:11 00:15:03 00:17:22 00:17:19 00:16:50 01:21:45 0:08:29

3 65 Чадаев Яков ВЕЛОТОК Таганрог 00:17:30 00:17:15 00:17:39 00:18:08 00:18:10 01:28:42 0:15:26

4 19 Денисенко Владимир Зерноград 00:17:22 00:18:06 00:19:04 00:18:55 01:13:27 -1

5 39 Стаценко Антон 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 00:18:31 00:18:19 00:18:57 00:19:50 01:15:37 -1

6 21 Небыков Руслан Ростов-на-Дону 00:22:01 00:20:56 00:19:28 00:21:37 01:24:02 -1

7 10 Антипов Денис Ростов-на-Дону 00:21:08 00:20:35 00:21:32 00:21:04 01:24:19 -1

18 Шурманов Илья Таганрог 00:20:54 DNF2

20 Хриченко Алексей Шахты DNS

22 Капустников Роман 0.7 Royal GT Шахты DNS



ROSTOV MTB CUP 2016 II этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Мокросарматка, Ростовская область (Россия) - 10 июля 2016

Дистанция: 25,55 км

Мужчины 35-39 лет

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время Отставание

1 4 Кадиев Мурад 100% СПОРТА Новочеркасск 00:15:19 00:15:07 00:15:37 00:15:42 00:15:38 01:17:23 0:00:00

2 5 Борцов Дмитрий 100% СПОРТА Ставрополь 00:16:30 00:16:50 00:16:59 00:17:53 00:18:07 01:26:19 0:08:56

3 6 Паршенцев Алексей ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 00:16:46 00:16:53 00:17:37 00:17:46 00:19:35 01:28:37 0:11:14

4 7 Зюба Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 00:17:46 00:18:31 00:18:36 00:17:38 00:17:18 01:29:49 0:12:26

5 52 Журавлев Виктор Шахты 00:18:14 00:18:16 00:18:27 00:17:52 00:18:04 01:30:53 0:13:30

6 11 Старчак Роман Три Толстяка Минеральные Воды 00:19:01 00:19:10 00:19:32 00:18:39 01:16:22 -1

7 27 Житенев Сергей Настоящие кабаны Ростов-на-Дону 00:19:50 00:20:51 00:23:16 00:22:25 01:26:22 -1

51 Белашов Владимир 100% СПОРТА Новочеркасск 00:22:52 DNF2

Мужчины 40 лет и старше

Место № Имя Команда Город 1 круг 2 круг 3 круг 4 круг 5 круг Время Отставание

1 12 Кирилл Сергеев Наркологического центра "Белые Ночи"Новочеркасск 00:17:56 00:18:41 00:19:59 00:20:40 -1 01:17:16 0:00:00

2 16 Хижкин Владимир Новочеркасск 00:19:24 00:19:45 00:19:32 00:19:31 -1 01:18:12 0:00:56

3 14 Тетерядченко Владимир ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 00:20:28 00:19:24 00:20:03 00:20:51 -1 01:20:46 0:03:30

4 55 Воронин Михаил Ростов-на-Дону 00:20:24 00:19:55 00:21:03 00:21:29 -1 01:22:51 0:05:35

5 54 Олейник Евгений CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 00:20:50 00:21:09 00:21:40 00:22:18 -1 01:25:57 0:08:41

6 17 Лубянко Игорь CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 00:21:44 00:22:58 00:24:26 00:24:42 -1 01:33:50 0:16:34

7 15 Радышев Сергей Ставрополь 00:23:41 00:23:35 00:24:20 00:25:07 -1 01:36:43 0:19:27

8 28 Синичкин Алексей Ростов-на-Дону 00:37:55 00:50:05 -2 01:28:00 -2

9 29 Чурюкин Евгений Ростов-на-Дону 00:38:31 00:50:17 -2 01:28:48 -2

13 Бутенко Евгений Ростов-на-Дону DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл



ROSTOV MTB CUP 2016 II этап

CROSS-COUNTRY OLYMPIC

Мокросарматка, Ростовская область (Россия) - 10 июля 2016

Дистанция: 25,55 км

Генеральная классификация в заезде на 5 кругов

Категория Место № Имя Команда Город Время Отставание Очки

М30-34 1 2 Бульбин Руслан ВЕЛОПРЕСТИЖ Шахты 1:13:16 0:00:00 30

М35-39 2 4 Кадиев Мурад 100% СПОРТА Новочеркасск 1:17:23 0:04:07 24

М24-29 3 1 Шевченко Евгений 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 1:17:38 0:04:22 20

М30-34 4 3 Золотых Александр BIKE CENTER Краснодар 1:21:45 0:08:29 17

М18-23 5 8 Серебренников Александр 100% СПОРТА Ставрополь 1:24:06 0:10:50 16

М35-39 6 5 Борцов Дмитрий 100% СПОРТА Ставрополь 1:26:19 0:13:03 15

М18-23 7 49 Торбин Влад BIKE CENTER Краснодар 1:27:14 0:13:58 14

М35-39 8 6 Паршенцев Алексей ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 1:28:37 0:15:21 13

М30-34 9 65 Чадаев Яков ВЕЛОТОК Таганрог 1:28:42 0:15:26 12

М35-39 10 7 Зюба Денис Каменск-МТБ Каменск-Шахтинский 1:29:49 0:16:33 11

М35-39 11 52 Журавлев Виктор Шахты 1:30:53 0:17:37 10

М24-29 12 9 Кузьмин Юрий 100% СПОРТА Ставрополь 01:13:22 -1 9

М30-34 13 19 Денисенко Владимир Зерноград 01:13:27 -1 8

М18-23 14 48 Патрушев Алексей Like bike club Ростов-на-Дону 01:14:46 -1 7

М30-34 15 39 Стаценко Антон 100% СПОРТА Ростов-на-Дону 01:15:37 -1 6

М35-39 16 11 Старчак Роман Три Толстяка Минеральные Воды 01:16:22 -1 5

М40+ 17 12 Кирилл Сергеев Наркологического центра "Белые Ночи"Новочеркасск 01:17:16 -1 4

М40+ 18 16 Хижкин Владимир Новочеркасск 01:18:12 -1 3

М40+ 19 14 Тетерядченко Владимир ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 01:20:46 -1 2

М40+ 20 55 Воронин Михаил Ростов-на-Дону 01:22:51 -1 1

М30-34 21 21 Небыков Руслан Ростов-на-Дону 01:24:02 -1

М30-34 22 10 Антипов Денис Ростов-на-Дону 01:24:19 -1

М40+ 23 54 Олейник Евгений CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 01:25:57 -1

М35-39 24 27 Житенев Сергей Настоящие кабаны Ростов-на-Дону 01:26:22 -1

М18-23 25 50 Ящинский Сергей ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 01:26:56 -1

М40+ 26 17 Лубянко Игорь CARBOсуслиNгTEAM Ростов-на-Дону 01:33:50 -1

М40+ 27 15 Радышев Сергей Ставрополь 01:36:43 -1

М24-29 28 26 Лебедев Дмитрий Ростов-на-Дону 01:09:37 -2

М24-29 29 25 Казанков Константин ВЕЛОПРЕСТИЖ Ростов-на-Дону 01:13:37 -2

М24-29 30 24 Шмыгаль Илья Ростов-на-Дону 01:22:09 -2

М40+ 31 28 Синичкин Алексей Ростов-на-Дону 01:28:00 -3



Категория Место № Имя Команда Город Время Отставание Очки

М40+ 32 29 Чурюкин Евгений Ростов-на-Дону 01:28:48 -3

М30-34 18 Шурманов Илья Таганрог DNF2 -4

М35-39 51 Белашов Владимир 100% СПОРТА Новочеркасск DNF2 -4

М24-29 23 Хриченко Евгений 0.7 Royal GT Шахты DNS

М30-34 20 Хриченко Алексей Шахты DNS

М30-34 22 Капустников Роман 0.7 Royal GT Шахты DNS

М40+ 13 Бутенко Евгений Ростов-на-Дону DNS

DNS (Did Not Start) участник не стартовал

DNFn (Did Not Finish) участник не финишировал, где n - круг, на котором сошёл


